关于 2019 年下半年普通话培训安排的通知

各系：

根据昆山市普通话培训测试辅导点的安排，并结合我校实际，现

将培训具体安排通知如下：

一、 培训安排

（注每天的上课时间为 8:05-11:00，13:15-15:00）
培训时间 培训对象 人数 上课教师 培训地点 培训位置

11 月 25 日、28 日

（8:05-11:00，13:15-15:00）

信息系学生 40

高寒
至善楼（西）

阶梯教室 323

中间 1-2 排

经贸系学生 40 中间 3-4 排

交通系学生 92 中间 5-8 排

二、 培训要求

1．涉及对象：

经贸系：18营销（中）40人；

信息系：18电子（中）38人，17电子（中）2人 ；

交通系：18汽修（中）40人，17轨交（五）47人

        16 轨交（五）2人，17工程 2人，15汽修（1）1 人

2.请各系本周内安排班级找教管处郭磊老师领取培训教材（每人

一本），培训教材及培训材料（已发）上课时要带着。

3.请各系安排有责任心的教师跟班管理，做好组织管理工作。

4.请各系在安排座位时按班级划分区域。

5.加强对学生的宣传教育，督促学生按时参加培训，自觉遵守上

课纪律,服从培训教师管理。

6.上午第 3 节课后回教室正常上第 4课，中午 13:15到培训地点

参加培训，结束后第三节课正常上课。

7.督促学生自觉练习，争取在测试中取得好成绩。

教学管理处

2019年 11月 19日